

ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação – CPL, conforme adjudicação da Pregoeira e homologação do Presidente da Câmara de Pojuca divulga o resultado de licitação abaixo especificada:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Locação de 13 (treze) veículos populares sem motorista para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pojuca.

VALOR GLOBAL
R\$ 374.400,00

VALOR GLOBAL: R\$ 374.400,00 (Trezentos e Setenta e Quatro Mil e Quatrocentos Reais)

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23/04/2021

Pojuca, 23 de abril de 2021.

PATRÍCIA CAREN GOMES DOS SANTOS Pregoeira Oficial



Câmara Municipal de Pojuca-BA

Publicado em 33/04/202

Funcionário (a)

Camara Municipal de Pojuca

ASSIST. CONTABIL Mat. 0020

Câmara Municipal de Pojuca - Ba

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Locação de 13 (treze) veículos populares sem motorista para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pojuca.

Contratada: RIBEIRO E SANTOS SERVIÇOS LTDA

Valor Global do Contrato - R\$ 374.400,00 (Trezentos e Setenta e Quatro Mil e Quatrocentos Reais)

Período de Vigência - 12 (Doze) meses

Pojuca, 23 de abril de 2021.

PATRÍCIA CAREN GOMES DOS SANTOS Presidente da Comissão de Licitação

